



## Pré Ordem de Compra - COT9897-628

Empresa: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 87.307,51**

ACHT MEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/07/2023:R\$ 730,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
15 - AGULHA P/ BIOPSIA DE MAMAS 2,5X14X16 / 000041 Obs. oferta:	UNIT	1 UN	73,0000	10	730,00
Total do Pedido: R\$ 730,00					

ATENDMED - SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/07/2023:R\$ 6.915,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
50 - CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 0 / 000233 Obs. oferta:	GABISA	1 UN	135,0000	5	675,00
96 - KIT CATETER DE INSERCAO PERIF.1,9 FR + INTRODUTOR (PICC NEONATAL) POLIURETANO / 000185 Obs. oferta:	GMI	1 UN	260,0000	24	6.240,00
Total do Pedido: R\$ 6.915,00					

BLENTA MEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/07/2023:R\$ 2.667,00					
Total do Pedido: R\$ 2.667,00					

BLENTE MEDICAL - SP		Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
41 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 150ML INFANTIL / 000213 Obs. oferta:	BLENTE	1 UN	49,0000	12	588,00
49 - CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 01 / 000231 Obs. oferta:	BLENTE MEDICAL	1 UN	77,0000	8	616,00
51 - CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 00 / 000234 Obs. oferta:	BLENTE MEDICAL	1 UN	77,0000	1	77,00
52 - CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 02 / 000235 Obs. oferta:	BLENTE MEDICAL	1 UN	77,0000	8	616,00
53 - CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL Nº 3 / 000236 Obs. oferta:	BLENTE MEDICAL	1 UN	77,0000	10	770,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.667,00</b>					
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA		Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					<b>12/07/2023:R\$ 1.736,70</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 1.736,70</b>					

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA		Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
94 - HASTES DE ALGODAO (COTONETE) CX C/ 75 UNIDADES / 000366 Obs. oferta:	NATALYA	75 CX	0,0166	75	1,25
101 - LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL DE TOQUE P/ PROC. DIVERSOS / 000394 Obs. oferta:	LUPLAST	100 UNIDADE	0,1024	1300	133,12
152 - SONDA URETRAL N 06 / 000098 Obs. oferta:	MARKMED	10 UN	0,4978	800	398,24
153 - SONDA URETRAL N 08 / 000102 Obs. oferta:	MARKMED	10 UN	0,5344	260	138,94
143 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 06 LONGA / 000049 Obs. oferta:	MARKMEDICAL	1 UN	0,7000	100	70,00
144 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 08 LONGA / 000051 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,7308	20	14,62
145 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 10 LONGA / 000053 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,8186	20	16,37
146 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 12 LONGA (D) / 000055 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,8577	30	25,73
56 - DRENO DE PENROSE N 01 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL / 000244 Obs. oferta:	WALTEX	1 UN	1,0496	8	8,40
148 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 16 LONGA (D) / 000059 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	1,1639	10	11,64
57 - DRENO DE PENROSE N 02 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL / 000245 Obs. oferta:	WALTEX	1 UN	1,3184	2	2,64
26 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 2,5 S/ BALAO / 000138 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UN	1,9187	10	19,19
28 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 5,0 S/ BALAO / 000165 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UN	1,9200	10	19,20
27 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 3,5 S/ BALAO / 000146 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UN	1,9213	10	19,21
<b>Total do Pedido: R\$ 1.736,70</b>					

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
106 - LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO GRANDE CX C/ 100 UNID / 001009 Obs. oferta:	MEDIX	10 CX	8,7721	20	175,44
107 - LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO MEDIA CX C/ 100UN / 000399 Obs. oferta:	MEDIX	10 CX	8,7721	20	175,44
111 - MALHA TUBULAR 06CM X 25M / 000401 Obs. oferta:	MSO	1 RL	11,0166	20	220,33
112 - MALHA TUBULAR 10CM X 25M / 000402 Obs. oferta:	MSO	1 RL	14,3472	20	286,94
<b>Total do Pedido: R\$ 1.736,70</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				12/07/2023:R\$ 17.341,05
<b>Total do Pedido: R\$ 17.341,05</b>				

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)	
8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X12 PONTA ROMBA - ASPIRACAO / 001116 Obs. oferta: 100	YESOMED	100 UN	0,0950	10000	950,00	
130 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000342 Obs. oferta: 500	SR	500 UN	0,1125	3000	337,50	
132 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000343 Obs. oferta: 500	SR	500 UN	0,1384	4000	553,60	
131 - SERINGA DESCARTÁVEL 05ML LUER LOCK SEM AGULHA / 009601 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,1430	500	71,50	
157 - TAMPA DE VEDACAO ESTERIL PARA BICOS SLIP E LUER LOCK / 000012 Obs. oferta: 200	WILTEX	200 UN	0,1500	9000	1.350,00	
97 - LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 11 ESTERIL / 000380 Obs. oferta: 100	STERILANCE	100 UN	0,2300	200	46,00	
98 - LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 15 ESTERIL / 000381 Obs. oferta: 100	STERILANCE	100 UN	0,2300	100	23,00	
99 - LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 21 ESTERIL / 000698 Obs. oferta: 100	STERILANCE	100 UN	0,2300	200	46,00	
7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X08 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001038 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UN	0,2700	300	81,00	
4 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 13X4,5 INSULINA C/ DISP. DE SEGURANCA / 001042 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UN	0,2800	100	28,00	
6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X07 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001043 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UN	0,2800	100	28,00	
9 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X07 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001039 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UN	0,2800	800	224,00	
40 - CLAMP UMBILICAL / 000208 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UN	0,2830	300	84,90	
155 - SONDA URETRAL N 12 / 000105 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UN	0,5060	100	50,60	
<b>Total do Pedido: R\$ 17.341,05</b>						

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
90 - FRALDA INFANTIL PEQUENA / 000362 Obs. oferta: 240	BABY WILLY	10 UND	0,5120	2000	1.024,00
89 - FRALDA INFANTIL MEDIA / 000361 Obs. oferta: 216	BABY WILLY	9 UND	0,5689	603	343,05
88 - FRALDA INFANTIL GRANDE / 000360 Obs. oferta: 192	BABY WILLY	8 UND	0,6400	304	194,56
63 - EQUIPO P/ INFUSOES MULTIPLAS 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO / 000304 Obs. oferta: 50	WILTEX	50 UN	0,6530	850	555,05
150 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08 / 000081 Obs. oferta: 100	GOODCOME	100 UN	0,6700	600	402,00
3 - ADAPTADOR DE FRASCO DE SORO ( TRANSOFIX ) / 000154 Obs. oferta: 100	KDL	100 UN	0,7000	100	70,00
124 - ROMPEDOR DE BOLSA ESTERIL / 000324 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UN	0,8300	200	166,00
54 - CURATIVO DE POLIURETANO FILME TRANSPARENTE 5 X 5,7 HIPOALERGICO / 000126 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UN	0,9970	400	398,80
85 - FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO / 000354 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UN	0,9970	500	498,50
69 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL PEQUENO / 000311 Obs. oferta: 200	CRAL	200 UN	1,2000	200	240,00
68 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL MEDIO / 000310 Obs. oferta: 200	CRAL	200 UN	1,2700	200	254,00
82 - FITA MICROPORE ROLO 1,2CM X 10 MTS PEQUENO / 000320 Obs. oferta: 24	WILTEX	24 RL	1,4500	48	69,60
35 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000198 Obs. oferta: 100	POLYMED	100 UN	1,4600	300	438,00
36 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000199 Obs. oferta: 100	POLYMED	100 UN	1,4600	600	876,00
37 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000200 Obs. oferta: 100	POLYMED	100 UN	1,5500	200	310,00
<b>Total do Pedido: R\$ 17.341,05</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
140 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 OU SONDA DE DEMORA / 000036 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UN	2,0000	180	360,00
142 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 OU SONDA DE DEMORA / 000037 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UN	2,1000	10	21,00
93 - GEL P/ ULTRASSON 300 GRAMAS / 000365 Obs. oferta: 30	MULTIGEL	30 UN	3,1500	90	283,50
139 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 10 OU SONDA DE DEMORA / 000033 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UN	3,2000	10	32,00
42 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML ADULTO / 000214 Obs. oferta: 15	WILTEX	15 UN	3,4500	195	672,75
81 - FITA CREPE ADESIVA ROLO 19MM X 50M / 000318 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 RL	3,4900	96	335,04
84 - FITA MICROPORE ROLO 5CM X 10 MTS GRANDE / 000322 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 RL	3,9500	24	94,80
92 - FRASCO COLETOR DE SECRECOES P/ AMOSTRA - 100 ML BRONQUINHO / 000355 Obs. oferta: 50	3P MEDICAL	50 UN	4,7200	50	236,00
86 - FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO (D) / 000353 Obs. oferta: 100	FRADEL	100 UN	5,0310	100	503,10
120 - PLACA DE BISTURI ELETRICO BIPARTIDA ADULTO / 000541 Obs. oferta: 50	SKINTACK	50 UN	5,9700	200	1.194,00
117 - MASCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO C/ RESERVATÓRIO / 003696 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	6,3000	100	630,00
47 - CONJ.P/ ASPIRACAO VIAS RESPIRATORIAS MASTER VACCUM - 500 ML / 000237 Obs. oferta: 20	3P MEDICAL	20 UN	12,2100	40	488,40
17 - ALGODAO HIDROFILO PCT C/ 500G / 000048 Obs. oferta: 20	FAROL	20 UN	12,4500	80	996,00
159 - UMIDIFICADOR FRASCO PLASTICO 250ML PARA OXIGENIO / 000604 Obs. oferta: 1	FOYOMED	1 UN	12,9700	20	259,40
<b>Total do Pedido: R\$ 17.341,05</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
58 - DRENO DE SUCCAO SANFONADO DE 4,8 / 000256 Obs. oferta: 1	WILTEX	1 UN	17,6000	8	140,80
59 - DRENO DE SUCCAO SANFONADO DE 6,4 / 000258 Obs. oferta: 1	WILTEX	1 UN	18,3000	12	219,60
114 - MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL Nº 03 / 003644 Obs. oferta: 5	COMPER	5 UN	21,0000	5	105,00
115 - MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL Nº 04 / 003645 Obs. oferta: 5	COMPER	5 UN	21,0000	5	105,00
116 - MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL Nº 05 / 003646 Obs. oferta: 5	COMPER	5 UN	21,0000	5	105,00
31 - CATETER EPIDURAL 16G / 000194 Obs. oferta: 10	PORTEX	10 UN	42,3000	10	423,00
34 - CATETER EPIDURAL 18G / 000195 Obs. oferta: 10	PORTEX	10 UN	42,3000	10	423,00

**Total do Pedido: R\$ 17.341,05**

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					<b>12/07/2023:R\$ 7.040,56</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 7.040,56</b>					



DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
113 - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA / 009679 Obs. oferta:	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,0840	6000	504,00
61 - ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA NEONATAL - COD. 2269 / 000543 Obs. oferta:	MAXICOR	1 UND	0,2500	700	175,00
151 - SONDA URETRAL N 04 / 000097 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,4560	10	4,56
154 - SONDA URETRAL N 10 / 000103 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,5170	10	5,17
156 - SONDA URETRAL N 14 / 000106 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,5850	100	58,50
62 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP / 000299 Obs. oferta:	GLOMED	1 UN	0,6730	2000	1.346,00
149 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06 / 000080 Obs. oferta:	MARK MED	1 UN	0,6900	800	552,00
83 - FITA MICROPORE ROLO 2,5CM X 10 MTS MEDIO / 000321 Obs. oferta:	CIEX	1 RL	2,0500	150	307,50
29 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 7,0 C/ BALAO / 000164 Obs. oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	2,5000	40	100,00
30 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 7,5 C/ BALAO / 000167 Obs. oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	2,5000	20	50,00
11 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 25G X 3,5 PONTA DE QUINCKE / 000028 Obs. oferta:	PROCARE	1 UN	3,0000	50	150,00
12 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 26G X 3,5 PONTA DE QUINCKE / 000031 Obs. oferta:	PROCARE	1 UN	3,1700	100	317,00
13 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 27G X 3,5 PONTA DE QUINCKE / 000032 Obs. oferta:	PROCARE	1 UN	3,5700	100	357,00
14 - AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL PONTA TUOHY 18GX3 / 000003 Obs. oferta:	PROCARE	1 UN	3,7000	25	92,50
<b>Total do Pedido: R\$ 7.040,56</b>					

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
55 - CURATIVO PLACA DE HIDROCOLOIDE 10X10 CM / 000829 Obs. oferta:	VITALDERME	1 PC	4,9900	10	49,90
67 - ESPARADRAPO ROLO 10CM X 4,5M / 000308 Obs. oferta:	ADPELE	1 RL	8,1600	60	489,60
158 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL COM PONTA RIGIDA / 000762 Obs. oferta:	G-TECH	1 UN	8,8700	5	44,35
141 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 SILICONE OU SONDA DE DEMORA / 003681 Obs. oferta:	ADVANTIVE	1 UNIDADE	9,8400	10	98,40
122 - PROTETOR OCULAR P/ RN FOTOTERAPIA TAMANHO M / 000297 Obs. oferta:	SURGYBABY	1 UN	11,1400	80	891,20
123 - PROTETOR OCULAR P/ RN FOTOTERAPIA TAMANHO P / 000295 Obs. oferta:	SURGYBABY	1 UN	11,1400	80	891,20
23 - BANDAGEM ADESIVA ELASTICA 10CMX4,5M TRADICIONAL / 000078 Obs. oferta:	TENSOPLAST	1 UN	46,3900	12	556,68
<b>Total do Pedido: R\$ 7.040,56</b>					

ELLO DISTRIBUIÇÃO	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/07/2023:R\$ 3.000,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
21 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M / 000066 Obs. oferta:	BIOTEXTIL	1 UN	1,0000	100	100,00
22 - AVENTAL DESCARTÁVEL 30 GR MANGA LONGA / 000072 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 UND	1,4500	2000	2.900,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.000,00</b>					

EXPRESSMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/07/2023:R\$ 940,03					
<b>Total do Pedido: R\$ 940,03</b>					

<b>EXPRESSMEDICAL SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 3</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
24 - BANDAGEM ELASTICA COR DA PELE 50X4,5CM / 000075 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA AUTOADERENTE BEGE OCTACARE 05,0CMX4,5MT	OCTACARE	12 UN	9,7920	96	940,03
<b>Total do Pedido: R\$ 940,03</b>					

<b>FRESENIUS KB BRASIL SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 7</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 1.000,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>12/07/2023:R\$ 2.942,50</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
134 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA P/ BOMBA DE INFUSÃO FRESENIUS / 003687 Obs. oferta:	TERUMO	5 UN	5,5000	200	1.100,00
136 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA CERTIFICADA P/ BOMBA DE INFUSAO FRESENIUS / 003688 Obs. oferta:	TERUMO	10 UN	7,7500	150	1.162,50
137 - SERINGA DESCARTAVEL 50ML SEM AGULHA CERTIFICADA P/ BOMBA DE INFUSÃO FRESENIUS / 003689 Obs. oferta:	TERUMO	10 UN	8,5000	80	680,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.942,50</b>					

<b>FUTURA MEDICAMENTOS</b>	<b>Cond. Pgto.: 60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 1</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>12/07/2023:R\$ 11.528,90</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 11.528,90</b>					

FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
60 - ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO / 000260 Obs. oferta:	MEDIX	50 UND	0,2200	500	110,00
126 - SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 21 C/DISP. DE SEG. / 000240 Obs. oferta:	BIOMASS	100 UN	0,3540	900	318,60
127 - SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 23 C/DISP. SEG. / 000241 Obs. oferta:	BIOMASS	100 UN	0,3540	200	70,80
128 - SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 25 C/DISP. SEG. / 000242 Obs. oferta:	DESCARPACK	100 UN	0,3720	100	37,20
2 - ABSORVENTE GERIATRICO GRANDE / 000007 Obs. oferta:	MAXI CONFORT	20 UND	0,4500	1000	450,00
19 - ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5CM / 000064 Obs. oferta:	ANAPOLIS	12 UN	0,4500	24	10,80
18 - APARELHO DE BARBEAR C/ 2 LAMINAS PARALELAS EM ACO INOXIDAVEL DESC / 000052 Obs. oferta:	MAXICOR	5 UN	0,7300	25	18,25
38 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000201 Obs. oferta:	BIOMASS	100 UN	1,5000	300	450,00
65 - ESCOVA DEGERMANTE C/ CLOREXIDINA 2% / 000307 Obs. oferta:	VIC PHARMA	48 UN	1,7520	624	1.093,25
43 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 25X28 PRE LAV (45X50)C/ RX ESTERIL PCT 5 UND / 000216 Obs. oferta:	AMED S/A	1 PT	5,1000	1000	5.100,00
16 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1000ML / 003024 Obs. oferta:	VIC FARMA	12 FR	5,5000	96	528,00
100 - LENCOL DE PAPEL BRANCO DESCARTAVEL ROLO 70CM X 50 MTS / 000385 Obs. oferta:	FORTCLEAN	10 RL	7,3500	200	1.470,00
44 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL PCT C/ 500 UN / 000218 Obs. oferta:	AMED	1 PT	15,6000	120	1.872,00
<b>Total do Pedido: R\$ 11.528,90</b>					

NOVAMED HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				12/07/2023:R\$ 5.687,16
<b>Total do Pedido: R\$ 5.687,16</b>				

INOVAMED HOSPITALAR LTDA		Cond. Pgto.: 60 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 2.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023			Valor Total (R\$)		
129 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000339 Obs. oferta: VALIDADE: 30/05/2028 - SERINGA PARA INSULINA DESCARTAVEL 1 ML BICO CENTRAL LUER SLIP S/AGULHA,ESTERIL POR OXIDO DE ETILENO,APIROGENICA ATOXICA,FABRICADA EM POLIPROPILENO,POLIMERO PLASTICO INERTE QUE NAO REAGE COM A MEDICAÇÃO,POSSUI EMOLO COM PONTEIR	SALDANHA RODRIGUES	100 UN	0,1332	4000			532,80		
133 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000344 Obs. oferta: VALIDADE: 30/01/2028 - SERINGA 10 ML LUER SLIP,ESTERIL,S/ AGULHA,ATOXICO,APIROGENICO,CONFECCIONADAS COM POLIMERO PLASTICO INERTE,CILINDRO TRANSPARENTE,COM TRAVA PARA CONTROLE DO DESLIZAMENTO,BORRACHA TERMOPLASTICA, BICO CENTRAL	DESCARPACK	100 UN	0,2282	8000			1.825,60		
10 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X08 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001040 Obs. oferta: VALIDADE: 30/01/2028 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO SEGURANCA SR32 30 X 0,80 MM / 21G X 1/4, ESTERIL, ATOXICA,INERTE, APIROGENICA, COM CANULA DE ACO INOX, CANHAO VERDE.	SALDANHA RODRIGUES	100 UN	0,2354	300			70,62		
5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20X5,5 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001037 Obs. oferta: Validade: 30/12/2027 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO SEGURANCA SR32 20 X 0,55 MM / 24G X 3/4, ESTERIL, ATOXICA,INERTE, APIROGENICA, COM CANULA DE ACO INOX, CANHAO PURPURA MEDIO	SALDANHA RODRIGUES	100 UN	0,2354	100			23,54		
135 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000345 Obs. oferta: VALIDADE: 28/02/2028 - SERINGA 20 ML LUER SLIP,ESTERIL,ATOXICO,APIROGENICO,CONFECCIONADAS COM POLIMERO PLASTICO INERTE,CILINDRO TRANSPARENTE,COM TRAVA PARA CONTROLE DO DESLIZAMENTO,BICO LATERAL.	DESCARPACK	50 UN	0,3594	9000			3.234,60		
<b>Total do Pedido: R\$ 5.687,16</b>									

LEMGRUBER - RJ	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/07/2023:R\$ 2.782,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
102 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 / 000387 Obs. oferta:	LIFE PLUS	200 P	1,0700	1000	1.070,00
103 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 / 000388 Obs. oferta:	LIFE PLUS	200 P	1,0700	1000	1.070,00
104 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 / 000389 Obs. oferta:	LIFE PLUS	200 P	1,0700	400	428,00
105 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 / 000390 Obs. oferta:	LIFE PLUS	200 P	1,0700	200	214,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.782,00</b>					

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
12/07/2023:R\$ 525,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
64 - EQUIPO P/ INFUSOES MULTIPLAS 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL / 000305 Obs. oferta:	MEDSONDA	300 UN	1,7500	300	525,00
<b>Total do Pedido: R\$ 525,00</b>					

MP HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12/07/2023:R\$ 3.127,00				
<b>Total do Pedido: R\$ 3.127,00</b>				

MP HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
70 - EXTENSOR P/ PERFUSAO NEO NATAL FOTO LUER LOCK 120CM / 003665 Obs. oferta: caixa com 300	MP HOSPITALAR	300 UNIDADE	1,5000	300	450,00
71 - EXTENSOR P/PERFUSAO NEO NATAL LUER LOCK 120CM / 000314 Obs. oferta: caixa com 500	TROGE	500 UN	1,5000	500	750,00
138 - SISTEMA DE ASPIRACAO E IRRIGACAO - EQ ARTROSCOPIA 2 VIAS / 000352 Obs. oferta: caixa com 30	MP HOSPITALAR	30 UN	10,4500	60	627,00
95 - HEMOSTATICO ABSORVIVEL - 5,1 X 7,6 CM / 003297 Obs. oferta: caixa com 20	CUTANPLAST	20 UN	65,0000	20	1.300,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.127,00</b>					

MUNDO SENIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA.	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>12/07/2023:R\$ 924,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
45 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ RX PCT C/10UN 13 FIOS / 000219 Obs. oferta: COMP. HERIKA 13F 7,5X7,5 15CMX30 C/10 UND RX CX C/700	AMED	700 PT	0,6600	1400	924,00
<b>Total do Pedido: R\$ 924,00</b>					

NCH MATRIZ	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>12/07/2023:R\$ 7.365,49</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 7.365,49</b>					



NCH MATRIZ		Cond. Pgto.: 60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023			Valor Total (R\$)		
121 - PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE / 000790 Obs. oferta:	BLOWTEX	144 UN	0,2431	288			70,01		
39 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO / 000203 Obs. oferta:	MEDSONDA	100 UN	0,8700	200			174,00		
147 - Sonda GASTRICA ESTERIL N 14 LONGA / 000057 Obs. oferta:	MARK MED	10 UN	0,9000	30			27,00		
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA / 000001 Obs. oferta:	ESTILO	1 PT	4,7400	2			9,48		
109 - LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX C/ 100UN / 000397 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 CX	11,1300	200			2.226,00		
108 - LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE CX C/100UN / 000396 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 CX	11,3000	50			565,00		
110 - LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA CX C/ 100UN / 000398 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 CX	11,3000	380			4.294,00		
<b>Total do Pedido: R\$ 7.365,49</b>									

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP		Cond. Pgto.: 60 dias		Prazo Entrega (dias): 7		Pedido Mín.: R\$ 30.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023			Valor Total (R\$)		
118 - PAPEL TERMOSENSIVEL 112MM X 100MM CARDIOTOCO GENERAL MEDTECH 150 FLS / 001015 Obs. oferta:	MACHADO	36 PT	17,2900	36			622,44		
119 - PAPEL TERMOSENSIVEL 216MM X 30M PARA CARDIOTOCOGRAFO - BIONET / 001004 Obs. oferta:	MACHADO	5 RL	19,6200	5			98,10		
<b>Total do Pedido: R\$ 720,54</b>									

12/07/2023:R\$ 720,54

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
<b>12/07/2023:R\$ 6.267,84</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
72 - FIO ALGODAO + POLIESTER - DIAMETRO 0, SEM AGULHA / 003271 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	2,2400	24	53,76
75 - FIO POLIAMIDA/MONOFILAMENTO - DIAMETRO 3-0, AGULHA 19 MM / 003290 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	2,3600	240	566,40
73 - FIO CATGUT SIMPLES - DIAMETRO 0, AGULHA 48 MM / 003272 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	5,2000	288	1.497,60
74 - FIO CATGUT SIMPLES - DIAMETRO 2-0, AGULHA 36,4 MM / 003277 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	5,2000	72	374,40
76 - FIO POLIGLACTINA - DIAMETRO 0, AGULHA 36,4 MM / 003280 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	9,0000	48	432,00
77 - FIO POLIGLACTINA - DIAMETRO 0, AGULHA 48 MM / 003279 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	9,6000	264	2.534,40
78 - FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 3-0, AGULHA 19 MM / 003286 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	11,2400	24	269,76
79 - FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 4-0, AGULHA 19 MM / 003287 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	11,2400	24	269,76
80 - FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 5-0, AGULHA 19 MM / 003288 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 FI	11,2400	24	269,76
<b>Total do Pedido: R\$ 6.267,84</b>					

R.R.FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 15	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>12/07/2023:R\$ 663,00</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 663,00</b>				

R.R.FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS		Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 15		Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
32 - CATETER MOUNT RIGIDO COM COTOVELO GIRATORIO - ESPACO MORTO - DAR / 000860 Obs. oferta:	COVIDIEN	1 UN	65,0000	5	325,00	
33 - CATETER DUPLO LUMEM 4 FR / 000186 Obs. oferta:	MEDIKA	1 UN	169,0000	2	338,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 663,00</b>						

RS MED	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 6		Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 6.000,00	
<b>12/07/2023:R\$ 300,00</b>						
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
66 - ESPACADOR BI VALVULADO PEQUENO / 000997 Obs. oferta: Mesmo material enviado na OC9897-741964	MAXX CHAMBER	12 UN	25,0000	12	300,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 300,00</b>						

SUPRIMED	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 10		Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
<b>12/07/2023:R\$ 1.395,00</b>						
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>12/07/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
25 - CAMPO PARA MESA AZUL 1,30X1,60 IMPERMEAVEL E ABSORVIVEL / 000423 Obs. oferta: material: SMMS 40GR AZUL	SUPRIMED	10 UN	4,6500	300	1.395,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 1.395,00</b>						

VITAL SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>12/07/2023:R\$ 2.708,74</b>						
<b>Total do Pedido: R\$ 2.708,74</b>						

VITAL SP	Cond. Pgto.: 60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	12/07/2023	Valor Total (R\$)
46 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL S/ RX PCT C/ 10UN / 000220 Obs. oferta:	AMÉRICA MEDICAL	10 PT	0,4460	2500	1.115,00
20 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,8CM / 000065 Obs. oferta:	ORTOFEN	12 UN	0,7160	84	60,14
87 - FRALDA GERIATRICA GRANDE / 000357 Obs. oferta:	MAXI CONFORT	8 UND	1,2780	1200	1.533,60
<b>Total do Pedido: R\$ 2.708,74</b>					